
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-4194/1 од 15.05.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и шесттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
22.05.2023 година (понеделник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за констатирање престанок на мандат на член на Советот на 
Општина Гази Баба; 

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2023 година; 

3. Предлог - Одлука за одобрување на финансиски средства за поддршка на 
проектни активности на Црвен крст на Република Македонија - општинска 
организација Гази Баба; 

4. Предлог - Одлука за примање на донација од ''Аутомакедонија'' АД Скопје; 
5. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставник од 

министерство за труд и социјална политика, во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за формирање на координативно тело за следење на 
имплементација на Локален Акционен План за животна средина (ЛЕАП) на 
Општина Гази Баба, за период 2020 - 2026 година; 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - 
март 2023 година; 

8. Предлог - Одлука за поднесување на барање за обезбедување на финансиска 
поддршка за изработка на техничка документација, за реализација на приоритетен 
проект - фекална мрежа во населено место Виниче; 

9. Предлог - Одлука за поднесување на барање за обезбедување на финансиска 
поддршка за изработка на техничка документација, за реализација на приоритетен 
проект - фекална мрежа во населено место Ергеле; 
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10. Предлог - Одлука за поднесување на барање за обезбедување на финансиска 
поддршка за изработка на техничка документација, за реализација на приоритетен 
проект - фекална мрежа во населено место Брњарци; 

11. Предлог - Програма за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за период 
2023 - 2025 година; 

12. Предлог - Акционен План за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2023 
година; 

13. Предлог - Правилник за финансиска поддршка за организација на манифестација 
за храна, угостителство, туризам и култура ''Вкусовите на Гази Баба''; 

14. Предлог - Правилник за финансиска поддршка за адаптација на автентични куќи со 
мали капацитети на сместување и угостителски услуги во селски домаќинства на 
семејна фарма; 

15. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 
планска документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 
изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-903 за КП 1293 КО Гази Баба; и 

16. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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